W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczywności Publicznej, z d. Maja r. b. składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się należący do Szpitala S-go Ducha w Warszawie, folwark Brudno, w powiecie Warszawskim położony, wziąć dzierżawę na lat 12 i miesięcy 3, mianowicie na czas od dnia 1 (13) Marca 1875 r., do dnia 1 (13) Czerwca 1887 r.

Potrzebny jest UCZEŃ... do Apteki zaraz lub od wakacji. Wiadomość: Ulica Dunaj Nr 514, u Gospodarza lub w Aptece w Żychlinie, przez Pniwo, powiat Kutnowski.

MAMKA... ze zdrowym i świeżym pokarmem. Ulica Sowiec Nr 3 nowy, 2 piętro, lokalu Nr 23, na prawo w podwórzu.

Potrzebna jest PANNY...